526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne     

15. 7. 2024 (viz Příloha č. 1). 
DPH  činí 21 %.  

2. Jednotkové ceny v nabídce zhotovitele jsou považovány za maximálně přípustné, 
s výjimkou změny zákonných sazeb DPH.  

3. Předpokládaná roční částka za svoz prádla z místa A činí 1.210.000,-- Kč bez DPH. 
 slovy: jeden milion dvě stě deset tisíc korun českých.  
 Celková cena je nejvýše přípustná. 

Čl. IV. 

Dodací podmínky a místo plnění 
1. Místa plnění (svozová místa):   

Svozové místo A - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Brno, 

Kounicova 24.  

2. Předání suchého prádla určeného k vyprání bude probíhat ve svozovém místě.